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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

1 - 1ª JORNADA - 1ª SESIÓN 20/07/2021 - 10:00

Prueba 1 Masc., 50m Libre Infantil
20/07/2021 - 10:00 Resultados Prelim
MMN 16 22.74 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 23/07/2009
MMN 15 23.92 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 26/07/2014
RC 23.64 GARCIA MARCOS ALBERTO MALAGA 30/07/2016
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

15 años

1. DIEGO ALONSO Cesar 06 A. Cantabra Nat. 24.65 - 610 Q
2. NURMINEN FERNANDEZ Alex 06 Club Natacion Las Gabias 24.74 - 603 Q
3. FERNÁNDEZ GONZALEZ Marcos 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 25.09 - 578 Q
4. RODRIGUEZ SANCHEZ Lucas 06 C.D. Swim Granada 25.18 - 572 Q
5. ROMERO GUZMAN Arnau 06 C.N. Viladecans 25.27 - 566 Q
6. CUTILLAS MORENO Miguel 06 C.N. Albacete 25.38 - 559 Q
7. SANPEDRO GARCÍA Aitor 06 C.N.Salou 25.48 - 552 Q
8. NEVADO RUIZ Pablo 06 C.N. Sabadell 25.55 - 548 Q
9. VARGAS GIL Pablo 06 C.D. Natacion Cordoba 25.57 - 546 Q

10. HONORATO LOPEZ Marcos 06 R.C. Mediterraneo 25.69 - 539 Q
11. GERSCOVICH PERI Luka 06 C.N. Metropole 25.71 10,00 537
12. CADEVALL MICOLAU Nil 06 C.N. Sant Andreu 25.96 9,00 522
13. SÁNCHEZ CARRERA David 06 C.E. Mediterrani 26.00 8,00 520
14. FIKRY REINA Adrian 06 R.C. Mediterraneo 26.07 7,00 515
15. RODRIGUEZ DE LAS PEÑAS Alejandro Jose06 C.N. Mijas 26.21 6,00 507

16 años

1. RUIZ GIMENO Toni 05 C.N. Calella 23.75 - 682 Q
2. CARREY BOSQUE Guillermo 05 E.M. El Olivar 24.09 - 653 Q
3. JIMENEZ ROJO Marcelino 05 C.N.Cartagonova Cartagena 24.19 - 645 Q
4. RODRIGUEZ ROSALES Julio Cesar 05 C.D. Sek 24.34 - 634 Q
5. CASTRO TORRENS Josep 05 Club Campusesport 24.71 - 605 Q
6. RIJO MARTIN Hugo 05 Club Natación Vulcania Master 24.74 - 603 Q
7. JOVANI RODA Andreu 05 C.N. Vinaros 25.04 - 582 Q
8. BRAVO FACHINI Alejandro 05 C.N. Sitges 25.05 - 581 Q

RAMIREZ PALOMARES Jaime 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 25.05 - 581 Q
10. LOPEZ GALLEGO Pablo 05 C.P. La Roda 25.06 - 580 Q
11. AMOROS I TODO Guillem 05 C.N. Sabadell 25.07 10,00 580
12. LOPEZ SASIA Teo 05 C.D. Bilbao 25.21 9,00 570
13. GOMEZ GABALDON Jose Manuel 05 C.N. Churriana 25.52 7,50 550

CLEMENTE HUERTA Lucas 05 S.D. Anaitasuna 25.52 7,50 550
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 1, Masc., 50m Libre, Prelim, 16 años

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

15. RIBERA HERNANDEZ Luis 05 Cst-Cst Costa Azahar 25.54 6,00 548
Baja GRACIA NIETO Iván 05 C.D. Parquesol -

Prueba 2 Fem., 100m Libre Infantil
20/07/2021 - 10:05 Resultados Prelim
MMN 15 55.60 CARMEN WEILER SASTRE KAZAN (RUS) 04/07/2019
MMN 14 56.84 CARMEN WEILER SASTRE PERTH (AUS) 16/12/2018
MMN 13 57.42 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
RC 57.20 CAMPABADAL AMEZCUA Ainhoa MADRID 27/07/2018

Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

13 años

1. NANNUCCI Bianca 08 C.N. Metropole 1:00.37 - 628 Q
50m: 28.51 28.51 100m: 1:00.37 31.86

2. FRONTERA CARRALON Natalia 08 C.D. Sek 1:01.28 - 600 Q
50m: 29.29 29.29 100m: 1:01.28 31.99

3. MUÑOZ GONZALEZ Natalia 08 C.N. Sabadell 1:01.47 - 595 Q
4. DÍAZ GARCÍA Marta 08 C.D. El Valle 1:02.05 - 578 Q

50m: 29.53 29.53 100m: 1:02.05 32.52

5. REVILLA GARCÍA Laura 08 C.D. El Valle 1:02.17 - 575 Q
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.17 32.34

RODRIGUEZ MATA Laura 08 Club Natacion Las Gabias 1:02.17 - 575 Q
50m: 30.38 30.38 100m: 1:02.17 31.79

7. FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Carla 08 C.N. Axarquia 1:02.59 - 563 Q
50m: 29.94 29.94 100m: 1:02.59 32.65

8. MALO MORENO Ariadna 08 C.D. Amaya 1:02.77 - 559 Q
50m: 30.49 30.49 100m: 1:02.77 32.28

9. BERNARDEZ BAGES Oriana 08 C.N. Calella 1:03.02 - 552 Q
50m: 29.81 29.81 100m: 1:03.02 33.21

10. CANUT BATLLES Carlota 08 C.N. Barcelona 1:03.17 - 548 Q
50m: 30.45 30.45 100m: 1:03.17 32.72

11. PEREZ MUÑOZ Claudia 08 Club Natación Vulcania Master 1:03.44 10,00 541
50m: 31.08 31.08 100m: 1:03.44 32.36

12. MARTIN HERNANDEZ Angela 08 C.M.N. Arganda 1:03.62 9,00 536
50m: 30.54 30.54 100m: 1:03.62 33.08

13. MAYMÍ CASANOVA Flàvia 08 C.N. Barcelona 1:03.70 8,00 534
50m: 30.78 30.78 100m: 1:03.70 32.92
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Prelim, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

14. CARREY BOSQUE Irene 08 Stadium Venecia 1:04.48 7,00 515
15. ROMERA AZNAR Gemma 08 C.N. Sallent 1:05.14 6,00 500

50m: 31.24 31.24 100m: 1:05.14 33.90

14 años

1. LEGARDA DOMINGUEZ Naia 07 C.D. Gredos San Diego 59.27 - 664 Q
50m: 27.87 27.87 100m: 59.27 31.40

2. MENDOZA GOMEZ Sara 07 C.N. San Blas 59.52 - 655 Q
50m: 28.15 28.15 100m: 59.52 31.37

3. LARDEUR HONORE Maia 07 C.N. Trencaones Alzira 59.90 - 643 Q
50m: 28.33 28.33 100m: 59.90 31.57

4. MUÑOZ I ARMENGOU Julia 07 C.N. Atletic-Barceloneta 1:00.36 - 628 Q
50m: 29.25 29.25 100m: 1:00.36 31.11

5. PRIETO RAMOS Carla 07 C.N. Pozuelo 1:00.52 - 623 Q
50m: 29.43 29.43 100m: 1:00.52 31.09

6. RUIZ ADANERO Blanca 07 C.D. Gredos San Diego 1:00.81 - 614 Q
50m: 29.29 29.29 100m: 1:00.81 31.52

7. MONZÓ SERRANO Andrea 07 C.N. Elche 1:00.85 - 613 Q
50m: 29.43 29.43 100m: 1:00.85 31.42

8. IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07 S.D. Anaitasuna 1:01.02 - 608 Q
50m: 28.77 28.77 100m: 1:01.02 32.25

9. GUERRERO PADIAL Lidia 07 C.N. Sabadell 1:01.15 - 604 Q
50m: 29.35 29.35 100m: 1:01.15 31.80

10. HUERTAS FERRE Maria 07 C.N. Tarraco 1:01.17 - 604 Q
50m: 29.58 29.58 100m: 1:01.17 31.59

11. HERNÁNDEZ PUIGDOLLERS Carlota 07 C.N. Premia 1:01.66 10,00 589
50m: 29.66 29.66 100m: 1:01.66 32.00

12. SETIEN FERNANDEZ Sara 07 C.N. Astillero 1:01.91 9,00 582
50m: 29.87 29.87 100m: 1:01.91 32.04

13. CUÑADO IRIGOIEN Juncal 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:01.95 8,00 581
50m: 29.95 29.95 100m: 1:01.95 32.00

14. DEL CASTILLO VALERO Ariadna 07 C.N. Atletic-Barceloneta 1:02.32 7,00 571
50m: 29.66 29.66 100m: 1:02.32 32.66

15. POZO PADILLA Paula 07 A.D.N. Mostoles 1:03.49 6,00 540
50m: 30.61 30.61 100m: 1:03.49 32.88
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Prelim

15 años

1. PEREZ GARCIA Paula 06 C.N. Metropole 59.29 - 663 Q
50m: 28.66 28.66 100m: 59.29 30.63

2. GUERRERO RODRIGUEZ Gisela 06 C.N. Terrassa 59.31 - 662 Q
3. LEMOS FERNANDEZ Iria 06 C.N. Ponteareas 59.41 - 659 Q

50m: 28.72 28.72 100m: 59.41 30.69

4. MONTALVO BIENVENIDO Alejandra 06 C.D. Gredos San Diego 59.63 - 652 Q
50m: 28.57 28.57 100m: 59.63 31.06

FERNANDEZ GONZALEZ Aina 06 C.N. Banyoles 59.63 - 652 Q
50m: 29.37 29.37 100m: 59.63 30.26

6. VAZQUEZ ALVAREZ Elena 06 C.N. El Cisne 59.69 - 650 Q
50m: 28.79 28.79 100m: 59.69 30.90

7. GROSSALE Fiorella 06 C.N. Pozuelo 59.74 - 648 Q
50m: 29.11 29.11 100m: 59.74 30.63

8. VAN DER MEIJDE-MOZO Lucia 06 Cst-Cst Costa Azahar 59.85 - 644 Q
50m: 29.03 29.03 100m: 59.85 30.82

9. SARASOLA GAZTAÑAGA Naia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:00.35 - 629 Q
50m: 28.88 28.88 100m: 1:00.35 31.47

10. VERMEER Josha 06 C.N. La Salle-Palma 1:00.47 - 625 Q
50m: 28.90 28.90 100m: 1:00.47 31.57

11. TORREJON GASCON Xenia 06 C.N. Caldes 1:01.07 10,00 607
50m: 29.46 29.46 100m: 1:01.07 31.61

12. HOSPITAL DEL ROSAL Marina 06 Navial 1:01.09 9,00 606
50m: 29.10 29.10 100m: 1:01.09 31.99

13. HERNANDEZ MARI Teresa 06 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:01.31 8,00 599
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.31 31.76

14. VERGES BELETA Maria 06 C.N. Mataro 1:02.67 7,00 561
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.67 32.62

Baja RAMOS NAJJI María 06 C.D. Gredos San Diego -
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 3 Masc., 100m Espalda Infantil
20/07/2021 - 10:14 Resultados Prelim
MMN 16 54.80 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO SINGAPUR (SIN) 25/08/2015
MMN 15 56.48 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
RC 57.18 GARCÍA SAIZ Nicolás MADRID 27/07/2018
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

15 años

1. DEL RIEGO TORRES Teo 06 C.N. Torrelavega 1:00.66 - 624 Q
50m: 29.22 29.22 100m: 1:00.66 31.44

2. VARGAS GIL Pablo 06 C.D. Natacion Cordoba 1:00.68 - 623 Q
50m: 29.34 29.34 100m: 1:00.68 31.34

3. MORA MARIN Marcos 06 C.N. El Cisne 1:01.93 - 586 Q
50m: 29.76 29.76 100m: 1:01.93 32.17

4. QUILES DEL POZO Juan Ramon 06 C.N. Santo Reino 1:02.01 - 584 Q
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.01 32.23

5. ALEKSEJENOK BORECKIS Kirils 06 C.D.N. Bidasoa XXI 1:02.27 - 577 Q
50m: 30.59 30.59 100m: 1:02.27 31.68

6. CALERO RODRIGUEZ Saul-Nacxit 06 Real Canoe N.C. 1:02.37 - 574 Q
50m: 30.51 30.51 100m: 1:02.37 31.86

7. DE LA VARA PULIDO Jose Luis 06 C.N. Trencaones Alzira 1:02.41 - 573 Q
50m: 30.21 30.21 100m: 1:02.41 32.20

8. BONED HERNANDEZ Hector 06 E.M. El Olivar 1:02.63 - 567 Q
50m: 30.58 30.58 100m: 1:02.63 32.05

9. MANZANO JIMENEZ Nicolas 06 C.N. Alcala 1:02.90 - 560 Q
50m: 30.31 30.31 100m: 1:02.90 32.59

10. CARRASCAL GUILCHENKO Andreas 06 Cn.Palma De Mallorca 1:02.95 - 558 Q
50m: 30.51 30.51 100m: 1:02.95 32.44

11. ELIZARAN GALAN Eduardo 06 Navial 1:03.03 10,00 556
50m: 30.64 30.64 100m: 1:03.03 32.39

12. CARNE BARO Roger 06 C.E. Mediterrani 1:03.16 9,00 553
50m: 30.61 30.61 100m: 1:03.16 32.55

13. NAUMENKO Alex 06 Aquatic Horta Nord 1:03.34 8,00 548
50m: 30.69 30.69 100m: 1:03.34 32.65

14. PIFARRÉ PLANES Arnau 06 C.E.N.Balaguer 1:03.55 7,00 543
50m: 31.03 31.03 100m: 1:03.55 32.52

15. CADEVALL MICOLAU Nil 06 C.N. Sant Andreu 1:03.83 6,00 536
50m: 30.86 30.86 100m: 1:03.83 32.97
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 3, Masc., 100m Espalda, Prelim

16 años

1. RUIZ VAZQUEZ Gonzalo 05 C.D. Gredos San Diego 58.34 - 702 Q
50m: 28.38 28.38 100m: 58.34 29.96

2. MARTÍNEZ SOTA Iván 05 C.N. Las Norias 58.61 - 692 Q
50m: 28.62 28.62 100m: 58.61 29.99

3. ZORNOZA QUIROS Alvaro 05 R.G.C. Covadonga 1:00.42 - 631 Q
50m: 28.93 28.93 100m: 1:00.42 31.49

4. ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:00.49 - 629 Q
50m: 29.21 29.21 100m: 1:00.49 31.28

5. CLAVO LOPEZ Daniel 05 C.D. Gredos San Diego 1:00.64 - 625 Q
50m: 29.05 29.05 100m: 1:00.64 31.59

6. ZUBILLAGA LOPEZ Marcos 05 S.D. Anaitasuna 1:00.65 - 624 Q
50m: 29.65 29.65 100m: 1:00.65 31.00

7. BRAVO FACHINI Alejandro 05 C.N. Sitges 1:01.08 - 611 Q
50m: 30.61 30.61 100m: 1:01.08 30.47

8. CAMARGO REINA Pablo 05 C.D. Natacion Cordoba 1:01.31 - 604 Q
50m: 30.07 30.07 100m: 1:01.31 31.24

9. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Unax 05 C.N. Judizmendi 1:01.38 - 602 Q
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.38 31.76

10. PEREZ PUJOL Oriol 05 C.N. Terrassa 1:01.68 - 594 Q
50m: 29.46 29.46 100m: 1:01.68 32.22

11. FORTES MORON Antonio 05 C.N.Mairena Aljarafe 1:01.75 10,00 592
50m: 30.41 30.41 100m: 1:01.75 31.34

12. RUIZ GIMENO Toni 05 C.N. Calella 1:02.10 9,00 582
50m: 30.23 30.23 100m: 1:02.10 31.87

13. CASTRO TORRENS Josep 05 Club Campusesport 1:02.20 8,00 579
50m: 30.10 30.10 100m: 1:02.20 32.10

14. FLETHES MONTESINOS Raul 05 C.N. Cadiz 1:02.49 7,00 571
50m: 30.01 30.01 100m: 1:02.49 32.48

15. CAMPOS GIAO Hugo 05 C.N. Mako Carabanchel 1:02.73 6,00 564
50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.73 32.89
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 4 Fem., 400m Estilos Infantil
20/07/2021 - 10:22 Resultados Prelim
MMN 15 4:43.45 DASCA ROMEU CLAUDIA LAS PALMAS DE G.C. 24/07/2009
MMN 14 4:46.26 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 11/12/2009
MMN 13 4:57.09 DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 24/11/2007
RC 4:53.30 JUSTE SANCHEZ Paula MADRID 27/07/2018

Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

13 años

1. PINEDA LOPEZ Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 5:21.90 - 566 Q
50m: 33.32 33.32 150m: 1:54.89 43.83 250m: 3:21.73 42.65 350m: 4:44.24 38.78

100m: 1:11.06 37.74 200m: 2:39.08 44.19 300m: 4:05.46 43.73 400m: 5:21.90 37.66

2. COMAS ISAAC Mae 08 C.E. Mediterrani 5:24.43 - 553 Q
50m: 32.41 32.41 150m: 1:57.05 44.10 250m: 3:23.54 44.03 350m: 4:47.88 37.90

100m: 1:12.95 40.54 200m: 2:39.51 42.46 300m: 4:09.98 46.44 400m: 5:24.43 36.55

3. GARRIDO REY Paula 08 Navial 5:25.11 - 549 Q
50m: 32.01 32.01 150m: 1:55.10 44.44 250m: 3:23.06 45.37 350m: 4:48.09 38.11

100m: 1:10.66 38.65 200m: 2:37.69 42.59 300m: 4:09.98 46.92 400m: 5:25.11 37.02

4. GONZALEZ VAZQUEZ Llara 08 R.G.C. Covadonga 5:25.94 - 545 Q
50m: 35.30 35.30 150m: 1:59.35 42.53 250m: 3:25.29 43.90 350m: 4:48.42 38.12

100m: 1:16.82 41.52 200m: 2:41.39 42.04 300m: 4:10.30 45.01 400m: 5:25.94 37.52

5. CAÑADILLAS SMOLOVA Mª Victoria 08 Cn.Palma De Mallorca 5:26.64 - 542 Q
50m: 34.96 34.96 150m: 1:55.29 40.23 250m: 3:23.32 47.80 350m: 4:49.93 38.55

100m: 1:15.06 40.10 200m: 2:35.52 40.23 300m: 4:11.38 48.06 400m: 5:26.64 36.71

6. VETERKOV BILOKON Maria 08 C.N. Fuengirola 5:27.44 - 538 Q
50m: 34.07 34.07 150m: 1:54.04 40.24 250m: 3:23.67 49.11 350m: 4:51.47 37.15

100m: 1:13.80 39.73 200m: 2:34.56 40.52 300m: 4:14.32 50.65 400m: 5:27.44 35.97

7. TORRICO CASTRO Marta 08 Navial 5:29.82 - 526 Q
50m: 33.78 33.78 150m: 1:57.62 43.03 250m: 3:27.49 46.07 350m: 4:52.68 38.06

100m: 1:14.59 40.81 200m: 2:41.42 43.80 300m: 4:14.62 47.13 400m: 5:29.82 37.14

8. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Lucia 08 R.G.C. Covadonga 5:33.37 - 510 Q
50m: 36.38 36.38 150m: 1:59.05 42.54 250m: 3:28.85 48.23 350m: 4:55.49 38.22

100m: 1:16.51 40.13 200m: 2:40.62 41.57 300m: 4:17.27 48.42 400m: 5:33.37 37.88

9. GONZÁLEZ PAJUELO Aitana 08 C.D. El Valle 5:35.14 - 502 Q
50m: 35.77 35.77 150m: 2:01.95 44.06 250m: 3:27.74 45.74 350m: 4:56.37 41.86

100m: 1:17.89 42.12 200m: 2:42.00 40.05 300m: 4:14.51 46.77 400m: 5:35.14 38.77

10. ESPAÑA ESCOBAR Carla 08 C.N. Axarquia 5:35.25 - 501 Q
50m: 35.31 35.31 150m: 2:00.29 43.81 250m: 3:31.42 48.58 350m: 4:58.14 38.28

100m: 1:16.48 41.17 200m: 2:42.84 42.55 300m: 4:19.86 48.44 400m: 5:35.25 37.11

11. VILLARNOVO PAZOS Lucia 08 C.N. Ferrol 5:37.90 10,00 489
50m: 35.27 35.27 150m: 2:01.16 44.04 250m: 3:33.22 48.45 350m: 5:00.54 37.57

100m: 1:17.12 41.85 200m: 2:44.77 43.61 300m: 4:22.97 49.75 400m: 5:37.90 37.36
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 4, Fem., 400m Estilos, Prelim, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

12. VILLOLDO MARCOS Carmen 08 Club De Tenis Elche 5:41.39 9,00 474
50m: 36.04 36.04 150m: 2:03.23 43.47 250m: 3:35.88 50.80 350m: 5:05.46 38.81

100m: 1:19.76 43.72 200m: 2:45.08 41.85 300m: 4:26.65 50.77 400m: 5:41.39 35.93

13. GARCIA PIMENTEL Victoria 08 C.N. Churriana 5:42.34 8,00 471
50m: 36.71 36.71 150m: 2:04.72 46.52 250m: 3:36.54 47.11 350m: 5:05.77 40.34

100m: 1:18.20 41.49 200m: 2:49.43 44.71 300m: 4:25.43 48.89 400m: 5:42.34 36.57

14. PLANA NAVIO Paula 08 C.N. Banyoles 5:42.93 7,00 468
50m: 34.67 34.67 150m: 2:02.10 45.45 250m: 3:37.05 51.10 350m: 5:06.85 37.71

100m: 1:16.65 41.98 200m: 2:45.95 43.85 300m: 4:29.14 52.09 400m: 5:42.93 36.08

15. RECUERO DIAZ Laura 08 C.D. Gredos San Diego 5:45.24 6,00 459
50m: 36.48 36.48 150m: 2:05.51 44.78 250m: 3:37.46 50.32 350m: 5:07.03 39.31

100m: 1:20.73 44.25 200m: 2:47.14 41.63 300m: 4:27.72 50.26 400m: 5:45.24 38.21

14 años

1. TONRATH NOLLGEN Estella Llum 07 Club Campusesport 5:03.84 - 673 Q
50m: 31.52 31.52 150m: 1:47.20 38.20 250m: 3:09.81 44.81 350m: 4:30.45 35.30

100m: 1:09.00 37.48 200m: 2:25.00 37.80 300m: 3:55.15 45.34 400m: 5:03.84 33.39

2. LIARTE QUESADA Elena 07 C.N. Almeria 5:07.64 - 649 Q
50m: 32.67 32.67 150m: 1:49.66 39.44 250m: 3:13.47 44.72 350m: 4:33.54 34.66

100m: 1:10.22 37.55 200m: 2:28.75 39.09 300m: 3:58.88 45.41 400m: 5:07.64 34.10

3. MUÑOZ BECERRA Claudia 07 C.N. Caldes 5:10.65 - 630 Q
50m: 32.47 32.47 150m: 1:52.40 41.25 250m: 3:16.10 43.49 350m: 4:36.49 36.38

100m: 1:11.15 38.68 200m: 2:32.61 40.21 300m: 4:00.11 44.01 400m: 5:10.65 34.16

4. PALOMINO SUCARRATS Laia 07 C.N. Tarrega 5:15.10 - 604 Q
50m: 32.01 32.01 150m: 1:51.10 40.81 250m: 3:17.23 46.81 350m: 4:40.80 36.58

100m: 1:10.29 38.28 200m: 2:30.42 39.32 300m: 4:04.22 46.99 400m: 5:15.10 34.30

5. GARRIDO MALVAR Nahia 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea5:17.28 - 591 Q
50m: 32.36 32.36 150m: 1:48.39 38.48 250m: 3:15.73 48.23 350m: 4:41.50 36.30

100m: 1:09.91 37.55 200m: 2:27.50 39.11 300m: 4:05.20 49.47 400m: 5:17.28 35.78

6. PENICHET CHEUNG Valeria 07 Cst-Cst Costa Azahar 5:18.47 - 585 Q
50m: 33.81 33.81 150m: 1:51.72 39.73 250m: 3:17.52 46.29 350m: 4:41.96 37.11

100m: 1:11.99 38.18 200m: 2:31.23 39.51 300m: 4:04.85 47.33 400m: 5:18.47 36.51

7. PERA VILLALAIN Irene 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:19.23 - 580 Q
50m: 33.10 33.10 150m: 1:53.95 40.27 250m: 3:19.40 44.07 350m: 4:44.16 36.10

100m: 1:13.68 40.58 200m: 2:35.33 41.38 300m: 4:08.06 48.66 400m: 5:19.23 35.07

8. MARTIN ARGENTE Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 5:21.08 - 570 Q
50m: 33.06 33.06 150m: 1:55.86 42.88 250m: 3:22.26 45.04 350m: 4:46.09 36.41

100m: 1:12.98 39.92 200m: 2:37.22 41.36 300m: 4:09.68 47.42 400m: 5:21.08 34.99
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 4, Fem., 400m Estilos, Prelim, 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

9. MARTINEZ DE SALINAS PEÑA Clara 07 E.M. El Olivar 5:21.57 - 568 Q
50m: 33.34 33.34 150m: 1:54.33 42.09 250m: 3:21.29 45.05 350m: 4:44.78 36.87

100m: 1:12.24 38.90 200m: 2:36.24 41.91 300m: 4:07.91 46.62 400m: 5:21.57 36.79

10. HUERTAS FERRE Maria 07 C.N. Tarraco 5:21.89 - 566 Q
50m: 33.09 33.09 150m: 1:54.86 42.83 250m: 3:22.63 46.69 350m: 4:46.28 36.55

100m: 1:12.03 38.94 200m: 2:35.94 41.08 300m: 4:09.73 47.10 400m: 5:21.89 35.61

11. ULACIA HOMET Sara 07 C.N. Sabadell 5:23.16 10,00 559
50m: 32.22 32.22 150m: 1:53.28 43.16 250m: 3:21.87 47.14 350m: 4:47.47 37.60

100m: 1:10.12 37.90 200m: 2:34.73 41.45 300m: 4:09.87 48.00 400m: 5:23.16 35.69

12. GRAU MARTIN Carla 07 C.N. Cervera 5:24.40 9,00 553
50m: 34.09 34.09 150m: 1:53.17 39.35 250m: 3:20.51 47.97 350m: 4:47.66 37.31

100m: 1:13.82 39.73 200m: 2:32.54 39.37 300m: 4:10.35 49.84 400m: 5:24.40 36.74

13. GARCIA ALVAREZ Aitana 07 C.N. Santa Olaya 5:32.08 8,00 516
50m: 33.21 33.21 150m: 1:59.25 46.99 250m: 3:29.15 46.63 350m: 4:54.93 38.49

100m: 1:12.26 39.05 200m: 2:42.52 43.27 300m: 4:16.44 47.29 400m: 5:32.08 37.15

DSQ MARTINEZ GUILLEN Sara 07 C.N. Elche -
Baja FERRER SEGARRA Elena 07 R.G.C. Covadonga -

15 años

1. CARBALLO GONZALEZ Sofia 06 C.N. Ponteareas 5:08.30 - 644 Q
50m: 31.84 31.84 150m: 1:51.68 42.54 250m: 3:14.09 40.96 350m: 4:32.75 36.31

100m: 1:09.14 37.30 200m: 2:33.13 41.45 300m: 3:56.44 42.35 400m: 5:08.30 35.55

2. GONZALEZ NUEZ Lucia 06 C.N. Tarraco 5:10.35 - 632 Q
50m: 31.22 31.22 150m: 1:48.59 42.25 250m: 3:14.00 44.42 350m: 4:35.59 35.23

100m: 1:06.34 35.12 200m: 2:29.58 40.99 300m: 4:00.36 46.36 400m: 5:10.35 34.76

3. CABANES GARZÁS Laura 06 Club Natacion Daimiel 5:12.15 - 621 Q
50m: 31.53 31.53 150m: 1:47.35 40.40 250m: 3:13.75 46.43 350m: 4:36.60 36.64

100m: 1:06.95 35.42 200m: 2:27.32 39.97 300m: 3:59.96 46.21 400m: 5:12.15 35.55

4. AGUDO DOMINGUEZ Paula 06 C.D.U. Granada 5:13.86 - 611 Q
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 4:00.54 1:28.77 400m: 5:13.86 36.53
200m: 2:31.77 1:22.27 350m: 4:37.33 36.79

5. MARTÍNEZ MARTÍNEZ Sara 06 Club De Tenis Elche 5:14.05 - 610 Q
50m: 33.06 33.06 150m: 1:54.21 42.73 250m: 3:16.89 42.03 350m: 4:37.80 37.43

100m: 1:11.48 38.42 200m: 2:34.86 40.65 300m: 4:00.37 43.48 400m: 5:14.05 36.25

6. ALONSO LOPEZ Sara 06 R.G.C. Covadonga 5:15.31 - 602 Q
50m: 32.43 32.43 150m: 1:51.17 41.16 250m: 3:16.91 45.03 350m: 4:38.65 36.41

100m: 1:10.01 37.58 200m: 2:31.88 40.71 300m: 4:02.24 45.33 400m: 5:15.31 36.66

7. GARMENDIA GASCA Mar 06 C.N. Banyoles 5:16.12 - 598 Q
50m: 31.47 31.47 150m: 1:50.90 41.37 250m: 3:16.84 44.65 350m: 4:39.76 37.28

100m: 1:09.53 38.06 200m: 2:32.19 41.29 300m: 4:02.48 45.64 400m: 5:16.12 36.36
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 4, Fem., 400m Estilos, Prelim, 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

8. LOPEZ SIMON Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose 5:18.16 - 586 Q
50m: 32.36 32.36 150m: 1:49.93 38.33 250m: 3:17.41 48.99 350m: 4:42.90 36.56

100m: 1:11.60 39.24 200m: 2:28.42 38.49 300m: 4:06.34 48.93 400m: 5:18.16 35.26

9. FRESNO CASTIELLO Irene 06 R.G.C. Covadonga 5:20.82 - 572 Q
50m: 32.90 32.90 150m: 1:53.77 42.96 250m: 3:21.26 46.30 350m: 4:44.82 36.91

100m: 1:10.81 37.91 200m: 2:34.96 41.19 300m: 4:07.91 46.65 400m: 5:20.82 36.00

10. PONS RAMON Marina 06 Cn.Palma De Mallorca 5:23.56 - 557 Q
50m: 34.01 34.01 150m: 1:54.50 41.78 250m: 3:21.70 45.89 350m: 4:47.38 37.32

100m: 1:12.72 38.71 200m: 2:35.81 41.31 300m: 4:10.06 48.36 400m: 5:23.56 36.18

11. OSTOS FERNANDEZ Naroa 06 Navial 5:24.51 10,00 552
50m: 33.47 33.47 150m: 1:55.86 43.96 250m: 3:23.85 45.35 350m: 4:48.57 38.27

100m: 1:11.90 38.43 200m: 2:38.50 42.64 300m: 4:10.30 46.45 400m: 5:24.51 35.94

12. FERNANDEZ MARTIN Lara 06 C.D. Gredos San Diego 5:26.94 9,00 540
50m: 32.70 32.70 150m: 1:54.59 43.00 250m: 3:22.12 45.75 350m: 4:48.04 38.88

100m: 1:11.59 38.89 200m: 2:36.37 41.78 300m: 4:09.16 47.04 400m: 5:26.94 38.90

13. MONGE SERRANO Rocio 06 E.M. El Olivar 5:37.00 8,00 493
50m: 33.16 33.16 150m: 1:57.27 43.85 250m: 3:27.68 48.21 350m: 4:58.06 39.96

100m: 1:13.42 40.26 200m: 2:39.47 42.20 300m: 4:18.10 50.42 400m: 5:37.00 38.94

RET RODRIGUEZ DIAZ Carlota 06 C.N. Badajoz -
Baja GOMEZ JIMENEZ Esther 06 C.D. Sek -

Prueba 5 Masc., 200m Mariposa Infantil
20/07/2021 - 10:53 Resultados Prelim
MMN 16 2:02.44 GALDEANO CASTILLO EDUARD REUS 01/08/2008
MMN 15 2:06.10 MANSO FRAGA TOMAS BARCELONA 25/07/2014
RC 2:02.44 GALDEANO CASTILLO EDUARD REUS 01/08/2008

Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

15 años

1. GARCIA RODRIGUEZ Alejandro 06 C.N. Merida 2:11.18 - 601 Q
50m: 29.74 29.74 100m: 1:02.79 33.05 150m: 1:36.61 33.82 200m: 2:11.18 34.57

2. CARNE BARO Roger 06 C.E. Mediterrani 2:11.86 - 592 Q
50m: 29.17 29.17 100m: 1:03.25 34.08 150m: 1:37.92 34.67 200m: 2:11.86 33.94

3. LOPEZ GUILLEN Javier 06 C.N. Inca 2:13.85 - 566 Q
50m: 28.98 28.98 100m: 1:02.97 33.99 150m: 1:37.87 34.90 200m: 2:13.85 35.98

4. MARTINEZ JAÉN Adrian 06 C.N. Alcala 2:13.97 - 564 Q
50m: 29.52 29.52 100m: 1:02.96 33.44 150m: 1:37.72 34.76 200m: 2:13.97 36.25
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 5, Masc., 200m Mariposa, Prelim, 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

5. GARCIA MARTÍN Rodrigo Jesus 06 Club Natacion Las Gabias 2:15.75 - 542 Q
50m: 29.80 29.80 100m: 1:03.64 33.84 150m: 1:39.29 35.65 200m: 2:15.75 36.46

6. CUENA PAJARES Mario 06 C.D. Parquesol 2:17.14 - 526 Q
50m: 29.87 29.87 100m: 1:04.62 34.75 150m: 1:40.77 36.15 200m: 2:17.14 36.37

7. LORENTE MELCON Alejo 06 C.N. Helios 2:17.92 - 517 Q
50m: 31.15 31.15 100m: 1:06.58 35.43 150m: 1:42.71 36.13 200m: 2:17.92 35.21

8. RADU Kevin Nicolas 06 Cn.Palma De Mallorca 2:17.97 - 516 Q
50m: 30.19 30.19 100m: 1:05.66 35.47 150m: 1:43.13 37.47 200m: 2:17.97 34.84

9. GIL ALLAFLOR Iñigo 06 C.D. Fortuna 2:18.83 - 507 Q
50m: 30.45 30.45 100m: 1:04.86 34.41 150m: 1:40.95 36.09 200m: 2:18.83 37.88

10. CEGARRA MULERO Alfonso 06 C.N.Cartagonova Cartagena 2:19.60 - 499 Q
50m: 30.81 30.81 100m: 1:06.09 35.28 150m: 1:42.74 36.65 200m: 2:19.60 36.86

11. POLO CAPO Victor 06 Club Campusesport 2:19.64 10,00 498
50m: 28.49 28.49 100m: 1:03.10 34.61 150m: 1:40.63 37.53 200m: 2:19.64 39.01

12. ILZARBE DAZA Beñat 06 C.D. Fortuna 2:20.30 9,00 491
50m: 30.29 30.29 100m: 1:05.02 34.73 150m: 1:41.41 36.39 200m: 2:20.30 38.89

13. REINA VEGA Adrian 06 C.N. Dos Hermanas 2:23.56 8,00 458
50m: 30.99 30.99 100m: 1:07.52 36.53 150m: 1:44.95 37.43 200m: 2:23.56 38.61

14. CAMACHO GOMEZ Ruben 06 C.N. Huelva 2:25.90 7,00 437
50m: 31.45 31.45 100m: 1:07.96 36.51 150m: 1:45.50 37.54 200m: 2:25.90 40.40

15. SEBASTIAN YAGUE Pablo 06 P. San Agustin 2:26.22 6,00 434
50m: 32.29 32.29 100m: 1:09.70 37.41 150m: 1:49.26 39.56 200m: 2:26.22 36.96

16 años

1. FLORENCIO FERNANDEZ Ian 05 C.N. Esplugues 2:06.13 - 676 Q
50m: 28.13 28.13 100m: 59.97 31.84 150m: 1:33.01 33.04 200m: 2:06.13 33.12

2. RODRIGUEZ QUINTANA Marc 05 C.N. Banyoles 2:08.12 - 645 Q
50m: 27.82 27.82 100m: 1:00.17 32.35 150m: 1:34.07 33.90 200m: 2:08.12 34.05

3. GOMEZ-GUILLAMON DE LAS HERAS Jaime05 C.D. El Valle 2:09.47 - 625 Q
50m: 28.75 28.75 100m: 1:01.34 32.59 150m: 1:34.64 33.30 200m: 2:09.47 34.83

4. GABRIEL PARERAS Pau Victor 05 C.N. Sant Andreu 2:12.77 - 580 Q
50m: 29.04 29.04 100m: 1:02.75 33.71 150m: 1:37.52 34.77 200m: 2:12.77 35.25

5. PERTIÑEZ GRANDE Alvaro 05 C.N. Fuengirola 2:14.02 - 564 Q
50m: 30.05 30.05 100m: 1:04.85 34.80 150m: 1:39.93 35.08 200m: 2:14.02 34.09

6. GOMEZ GREDILLA Urtats 05 Galdakao I.T. 2:14.45 - 558 Q
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.72 34.40 150m: 1:40.46 35.74 200m: 2:14.45 33.99
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 5, Masc., 200m Mariposa, Prelim, 16 años

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

7. LEON PEREZ Javier 05 C.N. Sant Andreu 2:14.93 - 552 Q
50m: 28.53 28.53 100m: 1:01.77 33.24 150m: 1:37.64 35.87 200m: 2:14.93 37.29

8. GARMENDIA OTAEGI Markel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:14.94 - 552 Q
50m: 29.97 29.97 100m: 1:04.70 34.73 150m: 1:39.80 35.10 200m: 2:14.94 35.14

9. TUDOR Alexandru Sergio 05 C.D. Gredos San Diego 2:15.79 - 542 Q
50m: 29.27 29.27 100m: 1:03.88 34.61 150m: 1:39.40 35.52 200m: 2:15.79 36.39

10. JIMENEZ ROJO Marcelino 05 C.N.Cartagonova Cartagena 2:16.02 - 539 Q
50m: 29.67 29.67 100m: 1:04.76 35.09 150m: 1:40.35 35.59 200m: 2:16.02 35.67

11. RECHE BERMUDEZ Miguel Angel 05 C.D. Natacion Cordoba 2:16.88 10,00 529
50m: 30.26 30.26 100m: 1:04.79 34.53 150m: 1:40.81 36.02 200m: 2:16.88 36.07

12. CAYETANO INFANTE Alejandro 05 E.M. El Olivar 2:18.29 9,00 513
50m: 29.50 29.50 100m: 1:04.29 34.79 150m: 1:40.34 36.05 200m: 2:18.29 37.95

DSQ NEATA SAGHIN Radu Valentin 05 C.N. Ciudad Real -
DSQ GONZALEZ GALLEGO Juan 05 R.C. Mediterraneo -
Baja GRANERO PÉREZ Abel 05 C.N. Granollers -

Prueba 6 Fem., 200m Mariposa Infantil
20/07/2021 - 11:03 Resultados Prelim
MMN 15 2:10.06 IGNACIO SORRIBES JUDIT LAS PALMAS DE G.C. 21/07/2009
MMN 14 2:14.89 IGNACIO SORRIBES JUDIT TERRASSA 08/08/2008
MMN 13 2:18.10 IGNACIO SORRIBES JUDIT BELGRADO 27/07/2007
RC 2:15.26 PUJADAS RUSIÑOL JULIA MALAGA 28/07/2016
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

13 años

1. GARRIDO REY Paula 08 Navial 2:31.17 - 523 Q
50m: 32.15 32.15 100m: 1:10.37 38.22 150m: 1:50.64 40.27 200m: 2:31.17 40.53

2. PINEDA LOPEZ Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 2:34.66 - 488 Q
50m: 33.85 33.85 100m: 1:12.74 38.89 150m: 1:53.50 40.76 200m: 2:34.66 41.16

3. ABAD NUÑEZ Elisabeth 08 Cn.Palma De Mallorca 2:34.67 - 488 Q
50m: 34.04 34.04 100m: 1:13.96 39.92 150m: 1:54.00 40.04 200m: 2:34.67 40.67

4. MOLEDO MENDEZ Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 2:35.61 - 479 Q
50m: 34.15 34.15 100m: 1:13.64 39.49 150m: 1:54.46 40.82 200m: 2:35.61 41.15

5. ORTIZ BERNABEU Isabel 08 Club Natacion Baena 2:36.22 - 474 Q
50m: 33.55 33.55 100m: 1:12.56 39.01 150m: 1:54.43 41.87 200m: 2:36.22 41.79

6. DMYTRIV Anastasia 08 C.N. Mare Nostrum 2:37.71 - 460 Q
50m: 35.13 35.13 100m: 1:15.48 40.35 150m: 1:56.59 41.11 200m: 2:37.71 41.12
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 6, Fem., 200m Mariposa, Prelim, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

7. MUÑOZ GONZALEZ Sofia 08 C.N. Sabadell 2:37.96 - 458 Q
50m: 35.45 35.45 100m: 1:15.69 40.24 150m: 1:56.83 41.14 200m: 2:37.96 41.13

8. GARCIA ALBA Cayetana 08 Navial 2:38.81 - 451 Q
50m: 34.38 34.38 100m: 1:15.40 41.02 150m: 1:56.96 41.56 200m: 2:38.81 41.85

9. VALEAN Diana Maria 08 C.N. Mare Nostrum 2:40.23 - 439 Q
50m: 35.38 35.38 100m: 1:17.35 41.97 150m: 1:59.31 41.96 200m: 2:40.23 40.92

10. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Lucia 08 R.G.C. Covadonga 2:41.96 - 425 Q
50m: 37.61 37.61 100m: 1:17.98 40.37 150m: 2:00.02 42.04 200m: 2:41.96 41.94

11. BUDI MOSQUERA Emma 08 C.N. Caldes 2:42.51 10,00 421
50m: 36.98 36.98 100m: 1:19.08 42.10 150m: 1:59.68 40.60 200m: 2:42.51 42.83

12. BARBERO FUENTES Marta 08 C.D. Gredos San Diego 2:42.52 9,00 421
50m: 33.85 33.85 100m: 1:14.99 41.14 150m: 1:58.75 43.76 200m: 2:42.52 43.77

13. BONET PEREZ Marta 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:43.76 8,00 411
50m: 35.81 35.81 100m: 1:17.24 41.43 150m: 2:00.10 42.86 200m: 2:43.76 43.66

14. PORTILLO SERRANO Ona 08 C.N. Sitges 2:50.34 7,00 365
50m: 37.88 37.88 100m: 1:22.48 44.60 150m: 2:06.36 43.88 200m: 2:50.34 43.98

15. GARATE BEROIZ Leire 08 C.D. Amaya 2:52.04 6,00 354
50m: 34.46 34.46 100m: 1:17.08 42.62 150m: 2:03.55 46.47 200m: 2:52.04 48.49

14 años

1. DAZA GARCIA Maria 07 C.D. Gredos San Diego 2:26.01 - 580 Q
50m: 31.78 31.78 100m: 1:08.64 36.86 150m: 1:47.20 38.56 200m: 2:26.01 38.81

2. SERNA IZQUIERDO Berta 07 C.N. Mataro 2:28.74 - 549 Q
50m: 32.22 32.22 100m: 1:10.17 37.95 150m: 1:49.51 39.34 200m: 2:28.74 39.23

3. OLIVEIRA LARA Carolina 07 C.N. Caldes 2:29.39 - 542 Q
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.03 38.17 150m: 1:51.54 38.51 200m: 2:29.39 37.85

4. NAVARRO ALONSO Uxue 07 C.N. Judizmendi 2:29.92 - 536 Q
50m: 33.34 33.34 100m: 1:11.51 38.17 150m: 1:50.43 38.92 200m: 2:29.92 39.49

5. VALCARCEL MACHO Alba 07 C.N. Palencia 2:30.04 - 535 Q
50m: 32.71 32.71 100m: 1:10.34 37.63 150m: 1:50.80 40.46 200m: 2:30.04 39.24

6. DEL SOL AGUSTI Liv 07 C.N. Vallirana 2:31.35 - 521 Q
50m: 33.02 33.02 100m: 1:11.68 38.66 150m: 1:50.91 39.23 200m: 2:31.35 40.44

7. MUÑOZ I ARMENGOU Julia 07 C.N. Atletic-Barceloneta 2:32.02 - 514 Q
50m: 34.13 34.13 100m: 1:12.58 38.45 150m: 1:52.42 39.84 200m: 2:32.02 39.60

8. MAZÓN GRANDE Jimena 07 C.N. Pozuelo 2:32.43 - 510 Q
50m: 33.70 33.70 100m: 1:13.07 39.37 150m: 1:53.22 40.15 200m: 2:32.43 39.21
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 6, Fem., 200m Mariposa, Prelim, 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

9. REIG JIMENEZ Sandra 07 C.N.Mairena Aljarafe 2:32.65 - 508 Q
50m: 33.01 33.01 100m: 1:11.32 38.31 150m: 1:50.66 39.34 200m: 2:32.65 41.99

10. SANTANO JURADO Alejandra 07 Club Natacion Baena 2:33.88 - 496 Q
50m: 33.13 33.13 100m: 1:11.88 38.75 150m: 1:52.26 40.38 200m: 2:33.88 41.62

11. MOURENZA ROCHA Ines 07 C.N. Portamiña Lugo 2:36.38 10,00 472
50m: 36.09 36.09 100m: 1:16.20 40.11 150m: 1:57.05 40.85 200m: 2:36.38 39.33

12. GORDILLO MONTERO Eva 07 C.N. Dos Hermanas 2:36.88 9,00 468
50m: 34.16 34.16 100m: 1:14.38 40.22 150m: 1:55.95 41.57 200m: 2:36.88 40.93

13. RODRÍGUEZ JARA Carla 07 El Perú Cáceres Wellness 2:39.16 8,00 448
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.40 40.54 150m: 1:58.13 41.73 200m: 2:39.16 41.03

DSQ HERRERO LAZARO Carmen 07 Club De Tenis Elche -
Baja MONZÓ SERRANO Andrea 07 C.N. Elche -

15 años

1. GARCIA MARTINEZ Julia 06 C.N. Las Anclas Castrillon 2:25.39 - 588 Q
50m: 32.28 32.28 100m: 1:08.81 36.53 150m: 1:47.07 38.26 200m: 2:25.39 38.32

2. NASARRE CARPENA Nuria 06 C.N. Sabadell 2:25.73 - 583 Q
50m: 33.10 33.10 100m: 1:09.72 36.62 150m: 1:47.83 38.11 200m: 2:25.73 37.90

3. DEL AGUILA MARTIN Carmen 06 C.N. Churriana 2:26.86 - 570 Q
50m: 32.50 32.50 100m: 1:09.14 36.64 150m: 1:47.97 38.83 200m: 2:26.86 38.89

4. VAZQUEZ HDEZ Lucia 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 2:27.48 - 563 Q
50m: 32.77 32.77 100m: 1:09.35 36.58 150m: 1:47.40 38.05 200m: 2:27.48 40.08

5. RIVAS LORITE Claudia 06 Club Natacion San Juan 2:28.32 - 553 Q
50m: 31.57 31.57 100m: 1:07.99 36.42 150m: 1:47.23 39.24 200m: 2:28.32 41.09

6. MARTEL PAREJA Lucía 06 C.N. Ferca-San Jose 2:28.56 - 551 Q
50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.65 37.88 150m: 1:49.82 38.17 200m: 2:28.56 38.74

7. TERRON GONZALEZ Natalia 06 C.N. Dos Hermanas 2:28.77 - 548 Q
50m: 32.09 32.09 100m: 1:11.09 39.00 150m: 1:51.13 40.04 200m: 2:28.77 37.64

8. MONCLÚS MARSAL Júlia 06 C.N. Igualada 2:29.80 - 537 Q
50m: 33.98 33.98 100m: 1:11.93 37.95 150m: 1:50.40 38.47 200m: 2:29.80 39.40

9. RODRIGUEZ DIAZ Carlota 06 C.N. Badajoz 2:31.72 - 517 Q
50m: 33.64 33.64 100m: 1:11.86 38.22 150m: 1:51.21 39.35 200m: 2:31.72 40.51

10. SARASOLA GAZTAÑAGA Naia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:32.41 - 510 Q
50m: 33.74 33.74 100m: 1:11.39 37.65 150m: 1:51.28 39.89 200m: 2:32.41 41.13

11. RIVAS GONZALEZ Nuria 06 C.N. Churriana 2:34.70 10,00 488
50m: 33.34 33.34 100m: 1:12.90 39.56 150m: 1:53.27 40.37 200m: 2:34.70 41.43
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 6, Fem., 200m Mariposa, Prelim, 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

12. GOMEZ JIMENEZ Esther 06 C.D. Sek 2:34.98 9,00 485
50m: 32.99 32.99 100m: 1:12.24 39.25 150m: 1:52.95 40.71 200m: 2:34.98 42.03

13. MENDOZA NAVARRO Carla 06 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 2:35.71 8,00 478
50m: 34.81 34.81 100m: 1:14.43 39.62 150m: 1:54.83 40.40 200m: 2:35.71 40.88

14. MONGE SERRANO Rocio 06 E.M. El Olivar 2:40.85 7,00 434
50m: 34.87 34.87 100m: 1:16.56 41.69 150m: 1:58.78 42.22 200m: 2:40.85 42.07

DSQ CALDERA ROSSELL Laura 06 C.N. Merida -

Prueba 7 Masc., 1500m Libre Infantil
20/07/2021 - 11:19 Resultados
MMN 16 15:17.10 CASTRO VALLE CESAR SINGAPUR (SIN) 30/08/2015
MMN 15 15:50.52 CASTRO VALLE CESAR NETANYA (ISR) 29/06/2014
RC 15:38.38 GIL CORBACHO MARCOS MALAGA 28/07/2016
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

15 años

1. JIMÉNEZ RÍSQUEZ Alex 06 C.N. Caldes 16:37.46 26,00 665
50m: 30.24 30.24 450m: 4:57.44 33.76 850m: 9:26.50 33.57 1250m: 13:55.33 33.29

100m: 1:03.70 33.46 500m: 5:31.58 34.14 900m: 10:00.18 33.68 1300m: 14:29.13 33.80
150m: 1:36.91 33.21 550m: 6:04.89 33.31 950m: 10:33.73 33.55 1350m: 15:02.09 32.96
200m: 2:10.06 33.15 600m: 6:38.58 33.69 1000m: 11:07.52 33.79 1400m: 15:35.36 33.27
250m: 2:43.19 33.13 650m: 7:12.09 33.51 1050m: 11:40.59 33.07 1450m: 16:07.70 32.34
300m: 3:16.60 33.41 700m: 7:45.92 33.83 1100m: 12:14.27 33.68 1500m: 16:37.46 29.76
350m: 3:49.88 33.28 750m: 8:19.07 33.15 1150m: 12:47.90 33.63
400m: 4:23.68 33.80 800m: 8:52.93 33.86 1200m: 13:22.04 34.14

2. ELFALLAKI ELACHRAFI Ilias 06 C.N. Alcala 16:37.73 22,00 665
50m: 30.41 30.41 450m: 4:57.71 33.91 850m: 9:26.93 33.82 1250m: 13:55.58 33.67

100m: 1:03.86 33.45 500m: 5:31.79 34.08 900m: 10:00.26 33.33 1300m: 14:29.35 33.77
150m: 1:37.35 33.49 550m: 6:05.24 33.45 950m: 10:34.08 33.82 1350m: 15:02.28 32.93
200m: 2:10.31 32.96 600m: 6:38.79 33.55 1000m: 11:07.86 33.78 1400m: 15:35.61 33.33
250m: 2:43.68 33.37 650m: 7:12.31 33.52 1050m: 11:40.99 33.13 1450m: 16:08.07 32.46
300m: 3:16.92 33.24 700m: 7:46.15 33.84 1100m: 12:14.34 33.35 1500m: 16:37.73 29.66
350m: 3:50.27 33.35 750m: 8:19.38 33.23 1150m: 12:48.28 33.94
400m: 4:23.80 33.53 800m: 8:53.11 33.73 1200m: 13:21.91 33.63

3. PRZEZDZIAK Stanislaw Marek 06 C.N. Metropole 16:50.42 19,00 640
50m: 29.88 29.88 450m: 4:58.62 33.61 850m: 9:27.49 33.43 1250m: 14:00.26 34.00

100m: 1:03.67 33.79 500m: 5:32.47 33.85 900m: 10:01.61 34.12 1300m: 14:34.48 34.22
150m: 1:37.51 33.84 550m: 6:05.72 33.25 950m: 10:35.42 33.81 1350m: 15:08.68 34.20
200m: 2:11.23 33.72 600m: 6:39.72 34.00 1000m: 11:10.61 35.19 1400m: 15:42.34 33.66
250m: 2:44.53 33.30 650m: 7:13.07 33.35 1050m: 11:44.49 33.88 1450m: 16:16.03 33.69
300m: 3:18.02 33.49 700m: 7:46.81 33.74 1100m: 12:18.71 34.22 1500m: 16:50.42 34.39
350m: 3:51.51 33.49 750m: 8:20.03 33.22 1150m: 12:52.37 33.66
400m: 4:25.01 33.50 800m: 8:54.06 34.03 1200m: 13:26.26 33.89



PISCINA 50 M. / CRONO ELECTRÓNICO
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Real Federacion Española de Natacion 26/07/2021 12:46 - Página 16

XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

4. LORENÇO FERREIRA Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 17:07.67 17,00 608
50m: 30.18 30.18 450m: 4:58.26 33.83 850m: 9:30.52 34.34 1250m: 14:11.96 35.11

100m: 1:03.60 33.42 500m: 5:31.97 33.71 900m: 10:05.91 35.39 1300m: 14:47.37 35.41
150m: 1:37.48 33.88 550m: 6:05.94 33.97 950m: 10:41.13 35.22 1350m: 15:22.77 35.40
200m: 2:10.57 33.09 600m: 6:39.73 33.79 1000m: 11:16.48 35.35 1400m: 15:58.53 35.76
250m: 2:44.04 33.47 650m: 7:13.54 33.81 1050m: 11:51.94 35.46 1450m: 16:33.61 35.08
300m: 3:17.25 33.21 700m: 7:47.67 34.13 1100m: 12:26.84 34.90 1500m: 17:07.67 34.06
350m: 3:50.95 33.70 750m: 8:21.70 34.03 1150m: 13:01.97 35.13
400m: 4:24.43 33.48 800m: 8:56.18 34.48 1200m: 13:36.85 34.88

5. BAYARRI ALLEPUZ Gerard 06 C. Valenciano 17:10.09 16,00 604
50m: 30.32 30.32 450m: 4:58.76 33.78 850m: 9:35.00 34.44 1250m: 14:14.31 36.64

100m: 1:03.62 33.30 500m: 5:32.82 34.06 900m: 10:10.31 35.31 1300m: 14:51.02 36.71
150m: 1:37.15 33.53 550m: 6:06.91 34.09 950m: 10:44.82 34.51 1350m: 15:27.19 36.17
200m: 2:10.55 33.40 600m: 6:41.59 34.68 1000m: 11:19.46 34.64 1400m: 16:02.70 35.51
250m: 2:43.98 33.43 650m: 7:16.30 34.71 1050m: 11:53.65 34.19 1450m: 16:38.01 35.31
300m: 3:17.44 33.46 700m: 7:50.88 34.58 1100m: 12:27.47 33.82 1500m: 17:10.09 32.08
350m: 3:51.17 33.73 750m: 8:25.71 34.83 1150m: 13:02.05 34.58
400m: 4:24.98 33.81 800m: 9:00.56 34.85 1200m: 13:37.67 35.62

6. GAFO ZAPICO Pelayo 06 C.D. El Valle 17:10.65 15,00 603
50m: 30.70 30.70 450m: 5:02.08 34.09 850m: 9:39.14 35.31 1250m: 14:19.83 35.31

100m: 1:04.14 33.44 500m: 5:36.38 34.30 900m: 10:13.88 34.74 1300m: 14:54.45 34.62
150m: 1:38.35 34.21 550m: 6:11.14 34.76 950m: 10:49.00 35.12 1350m: 15:30.23 35.78
200m: 2:12.18 33.83 600m: 6:45.36 34.22 1000m: 11:23.75 34.75 1400m: 16:04.50 34.27
250m: 2:45.67 33.49 650m: 7:20.10 34.74 1050m: 11:59.08 35.33 1450m: 16:37.97 33.47
300m: 3:19.79 34.12 700m: 7:54.55 34.45 1100m: 12:34.08 35.00 1500m: 17:10.65 32.68
350m: 3:54.05 34.26 750m: 8:29.35 34.80 1150m: 13:09.64 35.56
400m: 4:27.99 33.94 800m: 9:03.83 34.48 1200m: 13:44.52 34.88

7. MORA LOPEZ Pol 06 N.C Torello 17:24.47 14,00 579
50m: 30.81 30.81 450m: 5:01.75 34.52 850m: 9:41.85 35.43 1250m: 14:26.71 36.21

100m: 1:04.19 33.38 500m: 5:36.50 34.75 900m: 10:17.09 35.24 1300m: 15:02.37 35.66
150m: 1:37.89 33.70 550m: 6:11.28 34.78 950m: 10:52.81 35.72 1350m: 15:38.38 36.01
200m: 2:11.60 33.71 600m: 6:46.12 34.84 1000m: 11:28.06 35.25 1400m: 16:14.40 36.02
250m: 2:44.99 33.39 650m: 7:21.14 35.02 1050m: 12:03.54 35.48 1450m: 16:50.15 35.75
300m: 3:18.95 33.96 700m: 7:56.02 34.88 1100m: 12:39.06 35.52 1500m: 17:24.47 34.32
350m: 3:52.93 33.98 750m: 8:31.14 35.12 1150m: 13:14.85 35.79
400m: 4:27.23 34.30 800m: 9:06.42 35.28 1200m: 13:50.50 35.65

8. ORTEGA CANDELA Iker 06 Club De Tenis Elche 17:30.77 13,00 569
50m: 30.71 30.71 450m: 5:04.59 34.72 850m: 9:47.43 35.34 1250m: 14:33.19 35.73

100m: 1:04.44 33.73 500m: 5:39.51 34.92 900m: 10:23.27 35.84 1300m: 15:09.23 36.04
150m: 1:38.19 33.75 550m: 6:14.72 35.21 950m: 10:58.76 35.49 1350m: 15:44.94 35.71
200m: 2:12.38 34.19 600m: 6:49.96 35.24 1000m: 11:34.40 35.64 1400m: 16:21.15 36.21
250m: 2:46.39 34.01 650m: 7:25.28 35.32 1050m: 12:09.84 35.44 1450m: 16:56.74 35.59
300m: 3:20.91 34.52 700m: 8:00.78 35.50 1100m: 12:45.77 35.93 1500m: 17:30.77 34.03
350m: 3:55.21 34.30 750m: 8:36.27 35.49 1150m: 13:21.47 35.70
400m: 4:29.87 34.66 800m: 9:12.09 35.82 1200m: 13:57.46 35.99



PISCINA 50 M. / CRONO ELECTRÓNICO
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Real Federacion Española de Natacion 26/07/2021 12:46 - Página 17

XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

9. NAVARRO RODRIGUEZ Jorge 06 Club De Tenis Elche 17:35.49 12,00 561
50m: 30.29 30.29 450m: 5:09.08 35.01 850m: 9:50.96 34.82 1250m: 14:39.75 36.00

100m: 1:05.14 34.85 500m: 5:44.86 35.78 900m: 10:27.06 36.10 1300m: 15:16.42 36.67
150m: 1:39.55 34.41 550m: 6:19.40 34.54 950m: 11:02.60 35.54 1350m: 15:51.97 35.55
200m: 2:14.45 34.90 600m: 6:55.09 35.69 1000m: 11:39.42 36.82 1400m: 16:27.73 35.76
250m: 2:48.98 34.53 650m: 7:30.29 35.20 1050m: 12:15.09 35.67 1450m: 17:02.67 34.94
300m: 3:23.86 34.88 700m: 8:05.87 35.58 1100m: 12:51.86 36.77 1500m: 17:35.49 32.82
350m: 3:58.80 34.94 750m: 8:41.18 35.31 1150m: 13:27.46 35.60
400m: 4:34.07 35.27 800m: 9:16.14 34.96 1200m: 14:03.75 36.29

10. RODRIGUEZ MATAS Alejandro 06 C.N. Churriana 17:36.22 11,00 560
50m: 29.96 29.96 450m: 5:09.03 34.84 850m: 9:52.53 35.26 1250m: 14:39.91 36.20

100m: 1:04.22 34.26 500m: 5:44.51 35.48 900m: 10:28.34 35.81 1300m: 15:15.74 35.83
150m: 1:39.41 35.19 550m: 6:19.41 34.90 950m: 11:04.06 35.72 1350m: 15:51.55 35.81
200m: 2:14.11 34.70 600m: 6:55.19 35.78 1000m: 11:40.41 36.35 1400m: 16:27.69 36.14
250m: 2:49.00 34.89 650m: 7:30.53 35.34 1050m: 12:15.91 35.50 1450m: 17:02.53 34.84
300m: 3:24.12 35.12 700m: 8:05.94 35.41 1100m: 12:51.79 35.88 1500m: 17:36.22 33.69
350m: 3:58.82 34.70 750m: 8:41.50 35.56 1150m: 13:27.61 35.82
400m: 4:34.19 35.37 800m: 9:17.27 35.77 1200m: 14:03.71 36.10

11. GIMBERT UCHINO Juan Ryosei 06 Navial 17:38.17 10,00 557
50m: 31.75 31.75 450m: 5:08.87 34.83 850m: 9:51.74 35.54 1250m: 14:40.01 36.33

100m: 1:05.73 33.98 500m: 5:43.72 34.85 900m: 10:27.10 35.36 1300m: 15:15.84 35.83
150m: 1:40.35 34.62 550m: 6:19.07 35.35 950m: 11:04.35 37.25 1350m: 15:52.48 36.64
200m: 2:14.52 34.17 600m: 6:53.98 34.91 1000m: 11:39.73 35.38 1400m: 16:28.11 35.63
250m: 2:48.92 34.40 650m: 7:29.88 35.90 1050m: 12:16.19 36.46 1450m: 17:03.82 35.71
300m: 3:23.66 34.74 700m: 8:04.98 35.10 1100m: 12:51.58 35.39 1500m: 17:38.17 34.35
350m: 3:58.85 35.19 750m: 8:40.57 35.59 1150m: 13:27.81 36.23
400m: 4:34.04 35.19 800m: 9:16.20 35.63 1200m: 14:03.68 35.87

12. NAVARRO OJEDA Gonzalo 06 C.N. Mare Nostrum 17:38.64 9,00 556
50m: 30.07 30.07 450m: 5:12.42 35.50 850m: 9:56.61 35.36 1250m: 14:43.22 35.81

100m: 1:04.17 34.10 500m: 5:48.04 35.62 900m: 10:32.37 35.76 1300m: 15:19.14 35.92
150m: 1:38.77 34.60 550m: 6:23.37 35.33 950m: 11:08.10 35.73 1350m: 15:55.19 36.05
200m: 2:14.23 35.46 600m: 6:59.24 35.87 1000m: 11:44.03 35.93 1400m: 16:31.15 35.96
250m: 2:49.64 35.41 650m: 7:34.81 35.57 1050m: 12:19.19 35.16 1450m: 17:06.58 35.43
300m: 3:25.63 35.99 700m: 8:10.48 35.67 1100m: 12:55.34 36.15 1500m: 17:38.64 32.06
350m: 4:01.16 35.53 750m: 8:45.63 35.15 1150m: 13:31.51 36.17
400m: 4:36.92 35.76 800m: 9:21.25 35.62 1200m: 14:07.41 35.90

13. DÍEZ CANO Isaac 06 C.D. El Valle 17:41.96 8,00 551
50m: 30.58 30.58 450m: 5:13.33 35.76 850m: 9:58.97 35.92 1250m: 14:44.76 35.98

100m: 1:05.35 34.77 500m: 5:48.65 35.32 900m: 10:34.26 35.29 1300m: 15:20.67 35.91
150m: 1:40.37 35.02 550m: 6:23.93 35.28 950m: 11:09.66 35.40 1350m: 15:56.34 35.67
200m: 2:15.57 35.20 600m: 6:59.98 36.05 1000m: 11:45.52 35.86 1400m: 16:32.22 35.88
250m: 2:51.36 35.79 650m: 7:35.25 35.27 1050m: 12:21.20 35.68 1450m: 17:07.63 35.41
300m: 3:26.97 35.61 700m: 8:10.95 35.70 1100m: 12:57.59 36.39 1500m: 17:41.96 34.33
350m: 4:02.03 35.06 750m: 8:46.57 35.62 1150m: 13:32.92 35.33
400m: 4:37.57 35.54 800m: 9:23.05 36.48 1200m: 14:08.78 35.86
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Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

14. MARTÌNEZ SANZ Sergio 06 Real Canoe N.C. 17:52.82 7,00 535
50m: 31.22 31.22 450m: 5:15.54 35.49 850m: 10:05.56 36.19 1250m: 14:56.03 36.27

100m: 1:05.66 34.44 500m: 5:51.63 36.09 900m: 10:42.09 36.53 1300m: 15:31.85 35.82
150m: 1:41.28 35.62 550m: 6:27.44 35.81 950m: 11:18.83 36.74 1350m: 16:07.65 35.80
200m: 2:17.17 35.89 600m: 7:03.98 36.54 1000m: 11:55.19 36.36 1400m: 16:43.48 35.83
250m: 2:52.72 35.55 650m: 7:39.98 36.00 1050m: 12:31.19 36.00 1450m: 17:18.77 35.29
300m: 3:28.38 35.66 700m: 8:16.67 36.69 1100m: 13:07.65 36.46 1500m: 17:52.82 34.05
350m: 4:04.34 35.96 750m: 8:52.94 36.27 1150m: 13:43.76 36.11
400m: 4:40.05 35.71 800m: 9:29.37 36.43 1200m: 14:19.76 36.00

15. SABATER ESPINOSA Jorge 06 C.N. La Salle-Palma 17:59.78 6,00 524
50m: 31.10 31.10 450m: 5:07.35 34.73 850m: 9:56.86 36.07 1250m: 14:54.06 37.39

100m: 1:04.69 33.59 500m: 5:43.27 35.92 900m: 10:33.73 36.87 1300m: 15:31.88 37.82
150m: 1:39.06 34.37 550m: 6:19.15 35.88 950m: 11:11.00 37.27 1350m: 16:08.72 36.84
200m: 2:13.64 34.58 600m: 6:55.77 36.62 1000m: 11:47.51 36.51 1400m: 16:45.98 37.26
250m: 2:48.56 34.92 650m: 7:31.80 36.03 1050m: 12:24.21 36.70 1450m: 17:23.12 37.14
300m: 3:23.16 34.60 700m: 8:08.17 36.37 1100m: 13:01.80 37.59 1500m: 17:59.78 36.66
350m: 3:57.45 34.29 750m: 8:44.49 36.32 1150m: 13:39.32 37.52
400m: 4:32.62 35.17 800m: 9:20.79 36.30 1200m: 14:16.67 37.35

16 años

1. NIETO PARDO Sergio 05 C.N. Las Norias 16:18.22 26,00 705
50m: 30.07 30.07 450m: 4:51.69 32.94 850m: 9:13.67 32.85 1250m: 13:38.03 32.84

100m: 1:02.29 32.22 500m: 5:24.68 32.99 900m: 9:46.72 33.05 1300m: 14:11.17 33.14
150m: 1:35.07 32.78 550m: 5:56.75 32.07 950m: 10:19.46 32.74 1350m: 14:43.45 32.28
200m: 2:07.89 32.82 600m: 6:29.34 32.59 1000m: 10:52.45 32.99 1400m: 15:16.24 32.79
250m: 2:40.63 32.74 650m: 7:01.74 32.40 1050m: 11:25.50 33.05 1450m: 15:47.89 31.65
300m: 3:13.89 33.26 700m: 7:34.67 32.93 1100m: 11:58.98 33.48 1500m: 16:18.22 30.33
350m: 3:45.67 31.78 750m: 8:07.74 33.07 1150m: 12:32.00 33.02
400m: 4:18.75 33.08 800m: 8:40.82 33.08 1200m: 13:05.19 33.19

2. ROUGET FERNANDEZ Alvaro 05 C.N. Las Anclas Castrillon 16:18.40 22,00 705
50m: 30.40 30.40 450m: 4:52.03 32.18 850m: 9:14.28 32.89 1250m: 13:38.24 32.22

100m: 1:02.95 32.55 500m: 5:24.59 32.56 900m: 9:47.31 33.03 1300m: 14:11.19 32.95
150m: 1:35.99 33.04 550m: 5:56.60 32.01 950m: 10:20.45 33.14 1350m: 14:43.46 32.27
200m: 2:08.89 32.90 600m: 6:29.12 32.52 1000m: 10:53.71 33.26 1400m: 15:16.51 33.05
250m: 2:41.72 32.83 650m: 7:01.64 32.52 1050m: 11:26.65 32.94 1450m: 15:48.23 31.72
300m: 3:14.81 33.09 700m: 7:34.80 33.16 1100m: 12:00.01 33.36 1500m: 16:18.40 30.17
350m: 3:47.42 32.61 750m: 8:07.93 33.13 1150m: 12:32.81 32.80
400m: 4:19.85 32.43 800m: 8:41.39 33.46 1200m: 13:06.02 33.21

3. MARTIN ESTEBAN Alberto 05 C.N. Toledo 16:22.16 19,00 697
50m: 29.92 29.92 450m: 4:52.24 32.76 850m: 9:14.99 32.89 1250m: 13:38.93 32.98

100m: 1:02.17 32.25 500m: 5:25.15 32.91 900m: 9:48.23 33.24 1300m: 14:12.17 33.24
150m: 1:35.04 32.87 550m: 5:57.63 32.48 950m: 10:21.40 33.17 1350m: 14:45.04 32.87
200m: 2:07.97 32.93 600m: 6:30.51 32.88 1000m: 10:54.27 32.87 1400m: 15:17.97 32.93
250m: 2:40.77 32.80 650m: 7:02.90 32.39 1050m: 11:27.33 33.06 1450m: 15:50.69 32.72
300m: 3:13.87 33.10 700m: 7:36.09 33.19 1100m: 12:00.33 33.00 1500m: 16:22.16 31.47
350m: 3:46.46 32.59 750m: 8:09.24 33.15 1150m: 12:33.18 32.85
400m: 4:19.48 33.02 800m: 8:42.10 32.86 1200m: 13:05.95 32.77
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
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Prueba 7, Masc., 1500m Libre, 16 años

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

4. LABERNIA OMS Gerard 05 C.N. Vinaros 16:33.21 17,00 674
50m: 29.87 29.87 450m: 4:52.72 32.89 850m: 9:17.50 33.33 1250m: 13:46.25 33.65

100m: 1:02.19 32.32 500m: 5:25.75 33.03 900m: 9:51.10 33.60 1300m: 14:20.22 33.97
150m: 1:34.84 32.65 550m: 5:58.54 32.79 950m: 10:24.33 33.23 1350m: 14:54.07 33.85
200m: 2:07.90 33.06 600m: 6:31.65 33.11 1000m: 10:57.92 33.59 1400m: 15:28.05 33.98
250m: 2:40.78 32.88 650m: 7:04.47 32.82 1050m: 11:31.41 33.49 1450m: 16:01.19 33.14
300m: 3:14.08 33.30 700m: 7:37.64 33.17 1100m: 12:05.12 33.71 1500m: 16:33.21 32.02
350m: 3:46.76 32.68 750m: 8:10.69 33.05 1150m: 12:38.65 33.53
400m: 4:19.83 33.07 800m: 8:44.17 33.48 1200m: 13:12.60 33.95

5. PRIETO RANDEZ Quique 05 C.N. Ferca-San Jose 16:42.54 16,00 655
50m: 29.53 29.53 450m: 4:53.42 32.94 850m: 9:20.55 33.39 1250m: 13:52.46 34.24

100m: 1:02.71 33.18 500m: 5:26.60 33.18 900m: 9:54.62 34.07 1300m: 14:27.15 34.69
150m: 1:35.53 32.82 550m: 5:59.53 32.93 950m: 10:28.11 33.49 1350m: 15:01.11 33.96
200m: 2:08.81 33.28 600m: 6:33.07 33.54 1000m: 11:02.09 33.98 1400m: 15:35.46 34.35
250m: 2:41.81 33.00 650m: 7:06.32 33.25 1050m: 11:35.61 33.52 1450m: 16:09.24 33.78
300m: 3:14.72 32.91 700m: 7:39.81 33.49 1100m: 12:10.02 34.41 1500m: 16:42.54 33.30
350m: 3:47.45 32.73 750m: 8:13.05 33.24 1150m: 12:43.79 33.77
400m: 4:20.48 33.03 800m: 8:47.16 34.11 1200m: 13:18.22 34.43

6. MACARIO MOLINA Joan 05 C.N. Metropole 16:48.26 15,00 644
50m: 30.09 30.09 450m: 4:54.68 33.23 850m: 9:23.80 33.65 1250m: 13:58.50 34.28

100m: 1:02.75 32.66 500m: 5:28.04 33.36 900m: 9:58.26 34.46 1300m: 14:32.62 34.12
150m: 1:35.59 32.84 550m: 6:01.41 33.37 950m: 10:32.75 34.49 1350m: 15:06.90 34.28
200m: 2:08.82 33.23 600m: 6:34.66 33.25 1000m: 11:07.16 34.41 1400m: 15:40.88 33.98
250m: 2:41.98 33.16 650m: 7:08.09 33.43 1050m: 11:41.20 34.04 1450m: 16:14.98 34.10
300m: 3:15.40 33.42 700m: 7:42.14 34.05 1100m: 12:15.71 34.51 1500m: 16:48.26 33.28
350m: 3:48.36 32.96 750m: 8:15.92 33.78 1150m: 12:49.78 34.07
400m: 4:21.45 33.09 800m: 8:50.15 34.23 1200m: 13:24.22 34.44

7. PELARDA GARCIA Ruben 05 E.M. El Olivar 16:55.78 14,00 630
50m: 30.01 30.01 450m: 4:58.61 34.11 850m: 9:32.61 34.43 1250m: 14:06.71 34.31

100m: 1:02.60 32.59 500m: 5:32.81 34.20 900m: 10:06.84 34.23 1300m: 14:41.15 34.44
150m: 1:35.51 32.91 550m: 6:06.79 33.98 950m: 10:41.12 34.28 1350m: 15:15.47 34.32
200m: 2:08.99 33.48 600m: 6:41.00 34.21 1000m: 11:15.32 34.20 1400m: 15:49.65 34.18
250m: 2:42.58 33.59 650m: 7:15.03 34.03 1050m: 11:49.58 34.26 1450m: 16:23.58 33.93
300m: 3:16.50 33.92 700m: 7:49.57 34.54 1100m: 12:23.82 34.24 1500m: 16:55.78 32.20
350m: 3:50.12 33.62 750m: 8:23.95 34.38 1150m: 12:58.08 34.26
400m: 4:24.50 34.38 800m: 8:58.18 34.23 1200m: 13:32.40 34.32

8. RODRIGUEZ BARRANQUERO Jorge 05 C.N. Mijas 16:58.84 13,00 624
50m: 29.42 29.42 450m: 4:55.14 33.23 850m: 9:27.93 33.82 1250m: 14:05.12 34.67

100m: 1:02.28 32.86 500m: 5:28.87 33.73 900m: 10:02.67 34.74 1300m: 14:40.27 35.15
150m: 1:35.55 33.27 550m: 6:02.73 33.86 950m: 10:37.05 34.38 1350m: 15:15.32 35.05
200m: 2:08.77 33.22 600m: 6:37.13 34.40 1000m: 11:11.73 34.68 1400m: 15:50.45 35.13
250m: 2:41.83 33.06 650m: 7:10.91 33.78 1050m: 11:46.04 34.31 1450m: 16:24.76 34.31
300m: 3:15.12 33.29 700m: 7:45.49 34.58 1100m: 12:21.32 35.28 1500m: 16:58.84 34.08
350m: 3:48.19 33.07 750m: 8:19.55 34.06 1150m: 12:55.50 34.18
400m: 4:21.91 33.72 800m: 8:54.11 34.56 1200m: 13:30.45 34.95



PISCINA 50 M. / CRONO ELECTRÓNICO
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Real Federacion Española de Natacion 26/07/2021 12:46 - Página 20

XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, 16 años

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

9. MORENO PABLOS Sergio 05 C.N. Las Anclas Castrillon 16:59.25 12,00 624
50m: 30.95 30.95 450m: 5:00.16 34.24 850m: 9:33.10 34.72 1250m: 14:08.73 35.21

100m: 1:03.89 32.94 500m: 5:34.27 34.11 900m: 10:07.09 33.99 1300m: 14:43.32 34.59
150m: 1:37.37 33.48 550m: 6:08.55 34.28 950m: 10:41.57 34.48 1350m: 15:17.97 34.65
200m: 2:10.97 33.60 600m: 6:42.14 33.59 1000m: 11:15.48 33.91 1400m: 15:52.11 34.14
250m: 2:44.45 33.48 650m: 7:16.51 34.37 1050m: 11:49.93 34.45 1450m: 16:26.34 34.23
300m: 3:18.04 33.59 700m: 7:50.31 33.80 1100m: 12:24.06 34.13 1500m: 16:59.25 32.91
350m: 3:51.93 33.89 750m: 8:24.50 34.19 1150m: 12:59.36 35.30
400m: 4:25.92 33.99 800m: 8:58.38 33.88 1200m: 13:33.52 34.16

10. LANDA NEIRA Gaizka 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 17:00.69 11,00 621
50m: 30.34 30.34 450m: 4:57.67 33.84 850m: 9:32.72 34.47 1250m: 14:11.19 35.33

100m: 1:02.95 32.61 500m: 5:31.69 34.02 900m: 10:07.29 34.57 1300m: 14:46.51 35.32
150m: 1:35.73 32.78 550m: 6:05.47 33.78 950m: 10:41.72 34.43 1350m: 15:20.47 33.96
200m: 2:09.21 33.48 600m: 6:39.91 34.44 1000m: 11:16.64 34.92 1400m: 15:55.32 34.85
250m: 2:42.59 33.38 650m: 7:14.31 34.40 1050m: 11:51.35 34.71 1450m: 16:28.67 33.35
300m: 3:16.19 33.60 700m: 7:48.99 34.68 1100m: 12:26.83 35.48 1500m: 17:00.69 32.02
350m: 3:49.70 33.51 750m: 8:23.19 34.20 1150m: 13:00.95 34.12
400m: 4:23.83 34.13 800m: 8:58.25 35.06 1200m: 13:35.86 34.91

11. VIZCAINO RIGOL Carlos 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 17:01.66 10,00 619
50m: 31.07 31.07 450m: 5:04.05 34.28 850m: 9:37.52 34.16 1250m: 14:11.90 34.48

100m: 1:04.48 33.41 500m: 5:38.07 34.02 900m: 10:11.70 34.18 1300m: 14:46.30 34.40
150m: 1:38.58 34.10 550m: 6:12.12 34.05 950m: 10:45.83 34.13 1350m: 15:20.76 34.46
200m: 2:12.80 34.22 600m: 6:46.61 34.49 1000m: 11:20.12 34.29 1400m: 15:55.05 34.29
250m: 2:47.26 34.46 650m: 7:20.83 34.22 1050m: 11:54.40 34.28 1450m: 16:28.70 33.65
300m: 3:21.34 34.08 700m: 7:54.95 34.12 1100m: 12:28.69 34.29 1500m: 17:01.66 32.96
350m: 3:55.70 34.36 750m: 8:29.00 34.05 1150m: 13:03.01 34.32
400m: 4:29.77 34.07 800m: 9:03.36 34.36 1200m: 13:37.42 34.41

12. ARAGON PALACIOS Guillermo 05 C.D. Natacion Cordoba 17:04.65 9,00 614
50m: 30.17 30.17 450m: 4:55.23 32.31 850m: 9:35.41 34.43 1250m: 14:14.61 34.38

100m: 1:02.80 32.63 500m: 5:31.45 36.22 900m: 10:11.06 35.65 1300m: 14:49.22 34.61
150m: 1:35.64 32.84 550m: 6:05.67 34.22 950m: 10:45.44 34.38 1350m: 15:24.13 34.91
200m: 2:08.92 33.28 600m: 6:41.00 35.33 1000m: 11:21.21 35.77 1400m: 15:58.75 34.62
250m: 2:41.91 32.99 650m: 7:15.48 34.48 1050m: 11:55.45 34.24 1450m: 16:32.29 33.54
300m: 3:15.44 33.53 700m: 7:50.80 35.32 1100m: 12:30.64 35.19 1500m: 17:04.65 32.36
350m: 3:48.14 32.70 750m: 8:25.31 34.51 1150m: 13:05.30 34.66
400m: 4:22.92 34.78 800m: 9:00.98 35.67 1200m: 13:40.23 34.93

13. MARTIN NOVAS Pablo 05 C.N. Galaico 17:04.92 8,00 613
50m: 30.55 30.55 450m: 4:55.37 33.37 850m: 9:28.68 34.80 1250m: 14:10.91 35.41

100m: 1:03.21 32.66 500m: 5:28.75 33.38 900m: 10:03.83 35.15 1300m: 14:46.95 36.04
150m: 1:36.13 32.92 550m: 6:02.31 33.56 950m: 10:38.80 34.97 1350m: 15:22.41 35.46
200m: 2:09.04 32.91 600m: 6:36.07 33.76 1000m: 11:13.80 35.00 1400m: 15:58.02 35.61
250m: 2:42.17 33.13 650m: 7:10.26 34.19 1050m: 11:48.91 35.11 1450m: 16:32.24 34.22
300m: 3:15.54 33.37 700m: 7:44.61 34.35 1100m: 12:24.37 35.46 1500m: 17:04.92 32.68
350m: 3:48.66 33.12 750m: 8:19.11 34.50 1150m: 12:59.70 35.33
400m: 4:22.00 33.34 800m: 8:53.88 34.77 1200m: 13:35.50 35.80
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14. COCERA CORDON Yare 05 C.N. Metropole 17:11.94 7,00 601
50m: 30.94 30.94 450m: 5:00.70 34.14 850m: 9:37.40 35.11 1250m: 14:18.57 35.59

100m: 1:04.51 33.57 500m: 5:34.70 34.00 900m: 10:12.03 34.63 1300m: 14:53.41 34.84
150m: 1:37.35 32.84 550m: 6:09.24 34.54 950m: 10:46.84 34.81 1350m: 15:28.97 35.56
200m: 2:10.98 33.63 600m: 6:43.77 34.53 1000m: 11:21.70 34.86 1400m: 16:03.73 34.76
250m: 2:44.37 33.39 650m: 7:18.60 34.83 1050m: 11:56.99 35.29 1450m: 16:38.14 34.41
300m: 3:18.64 34.27 700m: 7:53.16 34.56 1100m: 12:32.28 35.29 1500m: 17:11.94 33.80
350m: 3:52.38 33.74 750m: 8:27.83 34.67 1150m: 13:07.85 35.57
400m: 4:26.56 34.18 800m: 9:02.29 34.46 1200m: 13:42.98 35.13

DSQ CHAVARRIA MITJAVILA Joan 05 C.N. Vinaros -
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

2 - 1ª JORNADA - 2ª SESIÓN (FINALES) 20/07/2021 - 17:00

Prueba 7 Masc., 1500m Libre Infantil
20/07/2021 - 17:00 Resultados
MMN 16 15:17.10 CASTRO VALLE CESAR SINGAPUR (SIN) 30/08/2015
MMN 15 15:50.52 CASTRO VALLE CESAR NETANYA (ISR) 29/06/2014
RC 15:38.38 GIL CORBACHO MARCOS MALAGA 28/07/2016
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

15 años

1. JIMÉNEZ RÍSQUEZ Alex 06 C.N. Caldes 16:37.46 26,00 665
50m: 30.24 30.24 450m: 4:57.44 33.76 850m: 9:26.50 33.57 1250m: 13:55.33 33.29

100m: 1:03.70 33.46 500m: 5:31.58 34.14 900m: 10:00.18 33.68 1300m: 14:29.13 33.80
150m: 1:36.91 33.21 550m: 6:04.89 33.31 950m: 10:33.73 33.55 1350m: 15:02.09 32.96
200m: 2:10.06 33.15 600m: 6:38.58 33.69 1000m: 11:07.52 33.79 1400m: 15:35.36 33.27
250m: 2:43.19 33.13 650m: 7:12.09 33.51 1050m: 11:40.59 33.07 1450m: 16:07.70 32.34
300m: 3:16.60 33.41 700m: 7:45.92 33.83 1100m: 12:14.27 33.68 1500m: 16:37.46 29.76
350m: 3:49.88 33.28 750m: 8:19.07 33.15 1150m: 12:47.90 33.63
400m: 4:23.68 33.80 800m: 8:52.93 33.86 1200m: 13:22.04 34.14

2. ELFALLAKI ELACHRAFI Ilias 06 C.N. Alcala 16:37.73 22,00 665
50m: 30.41 30.41 450m: 4:57.71 33.91 850m: 9:26.93 33.82 1250m: 13:55.58 33.67

100m: 1:03.86 33.45 500m: 5:31.79 34.08 900m: 10:00.26 33.33 1300m: 14:29.35 33.77
150m: 1:37.35 33.49 550m: 6:05.24 33.45 950m: 10:34.08 33.82 1350m: 15:02.28 32.93
200m: 2:10.31 32.96 600m: 6:38.79 33.55 1000m: 11:07.86 33.78 1400m: 15:35.61 33.33
250m: 2:43.68 33.37 650m: 7:12.31 33.52 1050m: 11:40.99 33.13 1450m: 16:08.07 32.46
300m: 3:16.92 33.24 700m: 7:46.15 33.84 1100m: 12:14.34 33.35 1500m: 16:37.73 29.66
350m: 3:50.27 33.35 750m: 8:19.38 33.23 1150m: 12:48.28 33.94
400m: 4:23.80 33.53 800m: 8:53.11 33.73 1200m: 13:21.91 33.63

3. PRZEZDZIAK Stanislaw Marek 06 C.N. Metropole 16:50.42 19,00 640
50m: 29.88 29.88 450m: 4:58.62 33.61 850m: 9:27.49 33.43 1250m: 14:00.26 34.00

100m: 1:03.67 33.79 500m: 5:32.47 33.85 900m: 10:01.61 34.12 1300m: 14:34.48 34.22
150m: 1:37.51 33.84 550m: 6:05.72 33.25 950m: 10:35.42 33.81 1350m: 15:08.68 34.20
200m: 2:11.23 33.72 600m: 6:39.72 34.00 1000m: 11:10.61 35.19 1400m: 15:42.34 33.66
250m: 2:44.53 33.30 650m: 7:13.07 33.35 1050m: 11:44.49 33.88 1450m: 16:16.03 33.69
300m: 3:18.02 33.49 700m: 7:46.81 33.74 1100m: 12:18.71 34.22 1500m: 16:50.42 34.39
350m: 3:51.51 33.49 750m: 8:20.03 33.22 1150m: 12:52.37 33.66
400m: 4:25.01 33.50 800m: 8:54.06 34.03 1200m: 13:26.26 33.89

4. LORENÇO FERREIRA Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 17:07.67 17,00 608
50m: 30.18 30.18 450m: 4:58.26 33.83 850m: 9:30.52 34.34 1250m: 14:11.96 35.11

100m: 1:03.60 33.42 500m: 5:31.97 33.71 900m: 10:05.91 35.39 1300m: 14:47.37 35.41
150m: 1:37.48 33.88 550m: 6:05.94 33.97 950m: 10:41.13 35.22 1350m: 15:22.77 35.40
200m: 2:10.57 33.09 600m: 6:39.73 33.79 1000m: 11:16.48 35.35 1400m: 15:58.53 35.76
250m: 2:44.04 33.47 650m: 7:13.54 33.81 1050m: 11:51.94 35.46 1450m: 16:33.61 35.08
300m: 3:17.25 33.21 700m: 7:47.67 34.13 1100m: 12:26.84 34.90 1500m: 17:07.67 34.06
350m: 3:50.95 33.70 750m: 8:21.70 34.03 1150m: 13:01.97 35.13
400m: 4:24.43 33.48 800m: 8:56.18 34.48 1200m: 13:36.85 34.88
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5. BAYARRI ALLEPUZ Gerard 06 C. Valenciano 17:10.09 16,00 604
50m: 30.32 30.32 450m: 4:58.76 33.78 850m: 9:35.00 34.44 1250m: 14:14.31 36.64

100m: 1:03.62 33.30 500m: 5:32.82 34.06 900m: 10:10.31 35.31 1300m: 14:51.02 36.71
150m: 1:37.15 33.53 550m: 6:06.91 34.09 950m: 10:44.82 34.51 1350m: 15:27.19 36.17
200m: 2:10.55 33.40 600m: 6:41.59 34.68 1000m: 11:19.46 34.64 1400m: 16:02.70 35.51
250m: 2:43.98 33.43 650m: 7:16.30 34.71 1050m: 11:53.65 34.19 1450m: 16:38.01 35.31
300m: 3:17.44 33.46 700m: 7:50.88 34.58 1100m: 12:27.47 33.82 1500m: 17:10.09 32.08
350m: 3:51.17 33.73 750m: 8:25.71 34.83 1150m: 13:02.05 34.58
400m: 4:24.98 33.81 800m: 9:00.56 34.85 1200m: 13:37.67 35.62

6. GAFO ZAPICO Pelayo 06 C.D. El Valle 17:10.65 15,00 603
50m: 30.70 30.70 450m: 5:02.08 34.09 850m: 9:39.14 35.31 1250m: 14:19.83 35.31

100m: 1:04.14 33.44 500m: 5:36.38 34.30 900m: 10:13.88 34.74 1300m: 14:54.45 34.62
150m: 1:38.35 34.21 550m: 6:11.14 34.76 950m: 10:49.00 35.12 1350m: 15:30.23 35.78
200m: 2:12.18 33.83 600m: 6:45.36 34.22 1000m: 11:23.75 34.75 1400m: 16:04.50 34.27
250m: 2:45.67 33.49 650m: 7:20.10 34.74 1050m: 11:59.08 35.33 1450m: 16:37.97 33.47
300m: 3:19.79 34.12 700m: 7:54.55 34.45 1100m: 12:34.08 35.00 1500m: 17:10.65 32.68
350m: 3:54.05 34.26 750m: 8:29.35 34.80 1150m: 13:09.64 35.56
400m: 4:27.99 33.94 800m: 9:03.83 34.48 1200m: 13:44.52 34.88

7. MORA LOPEZ Pol 06 N.C Torello 17:24.47 14,00 579
50m: 30.81 30.81 450m: 5:01.75 34.52 850m: 9:41.85 35.43 1250m: 14:26.71 36.21

100m: 1:04.19 33.38 500m: 5:36.50 34.75 900m: 10:17.09 35.24 1300m: 15:02.37 35.66
150m: 1:37.89 33.70 550m: 6:11.28 34.78 950m: 10:52.81 35.72 1350m: 15:38.38 36.01
200m: 2:11.60 33.71 600m: 6:46.12 34.84 1000m: 11:28.06 35.25 1400m: 16:14.40 36.02
250m: 2:44.99 33.39 650m: 7:21.14 35.02 1050m: 12:03.54 35.48 1450m: 16:50.15 35.75
